
 

 

Referat af Bestyrelsesmøde d. 04-10-2023 Billard lokalet kl. 19.00 

Tilstede: Steen, Michael, Gunnar, Tage. Dagny 

Afbud: Niels 

 

Dagsorden punkterne:  Referatet / konklusion 
 

En formands og Næstformands opgaver   Bilag 1-2 følger Referatet og gemmes. 

  

Jubilæum 2025 Status                           Ligger som særskilt dokument / bilag 2-3 

  

Motionsuge 41 Status   Aftalen Mandag og Tirsdag hjælpere er på plads. 

 

Ung Cup 15/9 Status  Arrangementet Blev Aflyst ingen deltager 

 



Samarbejde med Sparnord status  Vi afventer at Film og flyer og kontaktperson kommer. 

 

Padel samarbejde idrætscenter syd er lagt på hylden 
indtil et samarbejde med andre undersøges 

Der afholdes et møde senere, og der bliver vi inviteret 
med. 

 

Ny bogførings firma har overtaget regnskabet for det 
kommende år Dorthe Vestergaard laver årsregnskabet 
færdigt så det kan blive revideret.  

Steen har aftalt med det nye sted, og det bliver taget 
hånd om en ny aftaleform og køreplan. 

 

Aktiviteternes opstart Status Seniorgymnastk 50 – Varmvandssvømning 45 – Dart 7 – 
Bowling 60 – Billard 46 – Badminton 13 – Kroket 10  

 

Brev til Repræsentantskabet  Tilbagemeldes om hvem der deltager og har stemmeret. 

 

Fundraising fra den 28/8    2023  Gunnar undersøger muligheden om hvilke fonde som vi 
kan søge.  

Markedsføring   Status  Ketharran har gjort det der er muligt, men ingen fysisk 
respons. 

 

Landsdelsnordmøde D. 27-28 i Viborg Tilmelding er nødvendigt   

 



Rådhusdysten fredag d 6/10  Hjælpere er på plads  

 

Brandsyn i lokalerne Vi har ingen forpligtigelser det er kommunen. 

 

En medarbejder til at klare opgaver som vi ikke selv har 
mulighed for at gøre. Kan bruges som afløser på steder 
hvor det giver mening som underviser. Materialet 
vedrørende omtalt medarbejdere er givet til bestyrelsen 
for at kunne give grønt lys om det videre forløb. 

Der blev givet grønt lys til videre behandling, om mulige 
samarbejde med andre foreninger, materialet er sendt til 
forbundskonsulenten, til videre bearbejdelse. Vi forsøger 
at skabe økonomiske muligheder, og aftaler. 

 

Referent Tage Jensen for Dagny Pedersen. 

 

Steen Kristensen                        Michael  Olin 

 

 

 

Tage Jensen                                 Gunnar Jensen                                 Dagny Pedersen  


